
9 marzo 2008

Campionati Italiani
Juniores 2008

FEDERAZIONE ITALIANA PESISTICA E CULTURA FISICA

Roma

RISULTATI

di Pesistica



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 PIERRI Maira 89 1604026 LINE CENTER LEVERANO 52.84 45 53  98  10 131.08

2 BOTTA Barbara 89 0103039 PESISTICA RAMELLA 50.63 33 45  78  8 108.15

FG PAGLIARO Genny C. 88 1204174 C.S. ESERCITO 49.44 86 -  86  - 121.76

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
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N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
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IR

PU
NT

I

53 78

Camp. Ita. Speranze Juniores Acqua Acetosa Roma 09/03/2008
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
JUNIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 RUSSOTTO Rosa Tatiana 89 1903028 LOTTA MILITELLO 57.08 55 70  125  10 157.54
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 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
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58 83

Camp. Ita. Speranze Juniores Acqua Acetosa Roma 09/03/2008
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
JUNIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 GUGLIELMINO Giada 88 0704039 WRESTLING SAVONA 58.40 54 70  124  10 153.75

2 VADACCA Serena 89 1604048 BODY'S TRAINING 60.94 48 50  98  8 118.06

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'
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 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg
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63 85

Camp. Ita. Speranze Juniores Acqua Acetosa Roma 09/03/2008
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
JUNIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 ALEMANNO Alessandra 89 1604048 BODY'S TRAINING 65.72 48 57  105  10 120.80

2 BRUNETTA Viviana 88 0504019 POL.SANTA BONA 65.15 41 54  95  8 109.85

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'
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O CODICE
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PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
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N

C
LA
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69 88

Camp. Ita. Speranze Juniores Acqua Acetosa Roma 09/03/2008
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
JUNIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 LOMBARDO Sofia Maria 88 1903032 C.S. SCORDIA 72.44 51 63  114  10 124.80
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 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg
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75 93

Camp. Ita. Speranze Juniores Acqua Acetosa Roma 09/03/2008
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
JUNIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 BARTOLICH Giulia 89 0603014 NUOVA PES. TRIESTINA 86.54 48 66  114  10 117.20
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg
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Camp. Ita. Speranze Juniores Acqua Acetosa Roma 09/03/2008
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
JUNIORES
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1604048 BODY'S TRAINING � � � � �� � � � 18 2 1

1903028 LOTTA MILITELLO � � �� � � � � � 10 1 2

0704039 WRESTLING SAVONA � � � �� � � � � 10 1 3

1604026 LINE CENTER LEVERANO � �� � � � � � � 10 1 4

1903032 C.S. SCORDIA � � � � � �� � � 10 1 5

0603014 NUOVA PES. TRIESTINA � � � � � � �� � 10 1 6

0504019 POL.SANTA BONA � � � � � � � � 8 1 7

0103039 PESISTICA RAMELLA � � � � � � � � 8 1 8

1204174 C.S. ESERCITO � � � � � � � � 0 1 9
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Totali 9  3 1 2 2 1 1  10

Gara: Luogo: Data:Camp. Ita. Speranze Juniores Acqua Acetosa Roma 09/03/2008

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

CODICE
FEDERALE

To
t. 

Pu
nt

i

il Segretario di Gara

N
° 

At
le

ti

48 53 58 63 69 75 +75  

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'
FEMMINILEPESISTICA JUNIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 GANDINI Mattia 89 0804019 SACCA - MODENA 55.17 83 100  183  10 288.70

2 GRANDIOSO Enrico 88 1604048 BODY'S TRAINING 55.50 80 100  180  8 282.58

3 DI BIASE Roberto 89 0506009 BENTEGODI VR 55.51 69 80  149  6 233.89

4 DAUTI Albi 89 0910010 VV.FF. BACCINETTI  SIE 53.60 63 85  148  5 239.14

5 TODERO Vincenzo 89 1903033 POL.OLIMPIC SCORDIA 55.43 65 73  138  4 216.87

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'
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FEDERALE
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PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
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N

C
LA
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PU
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I

56 130

Camp. Ita. Speranze Juniores Acqua Acetosa Roma 09/03/2008
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
JUNIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 BOSCO Alessandro 88 1906020 DYNAMO CLUB 
BAGHERIA 61.64 108 127  235  10 340.09

2 COTENA Marco 88 0311075 LINEA E SALUTE 61.04 82 108  190  8 276.96

3 DESSI Giuseppe 89 2004001 POL. SASSARESE 61.83 83 107  190  6 274.34

4 CUCURNIA Andrea 89 0906028 VV.FF. PELLICCIA 61.76 60 80  140  5 202.31

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'
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kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg
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62 140

Camp. Ita. Speranze Juniores Acqua Acetosa Roma 09/03/2008
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
JUNIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 BORTOLIN Massimiliano 88 0602004 PES. PORDENONE 68.38 101 120  221  10 297.47

2 CECCARELLO Stefano 88 0311021 PES. BUSTESE 68.49 93 123  216  8 290.43

3 PROIETTI Fabrizio 88 1906058 CENTRO SALUS 68.49 80 100  180  6 242.03

4 BILO Giuseppe 88 1504062 VIRTUS PARTENOPEA 68.03 78 95  173  5 233.65
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STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg
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69 153

Camp. Ita. Speranze Juniores Acqua Acetosa Roma 09/03/2008
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
JUNIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 CANGEMI Enrico 88 1906030 POL. JOGGING 75.66 120 150  270  10 341.20

2 LA FISCA Vincenzo 88 1902012 U.S. FALCHETTI 75.13 110 140  250  8 317.22

3 CANNISTRARO Davide 89 1906047 POWER CLUB PA 75.90 105 135  240  6 302.74

4 RUSSO Swan 88 0103039 PES. RAMELLA 74.53 95 120  215  5 274.13

5 SILIGARDI Luca 88 0804019 SACCA - MODENA 76.19 85 110  195  4 245.43

6 SAVA Mauro 88 1906039 RECORD PALERMO 72.42 93 100  193  3 250.42

7 PARENTE Andrea 89 1604048 BODY'S TRAINING 76.03 75 101  176  2 221.78

8 HU Simone 88 1902066 LIBERTAS EURO GYM 75.56 75 98  173  1 218.79

9 POLO Matteo 88 0504019 SANTA BONA 75.78 80 91  171  1 215.89
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 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg
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77 163

Camp. Ita. Speranze Juniores Acqua Acetosa Roma 09/03/2008
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
JUNIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 MANNELLA Clemente 88 1802011 NAUTILUS SPORT 83.04 105 127  232  10 278.49

2 SAVI Nicolo' 88 0308028 ALEX CLUB A.B.C. 79.31 95 132  227  8 279.28

3 CICCARESE Luca 88 1604048 BODY'S TRAINING 77.99 90 120  210  6 260.78

4 MONTALTO Angelo 88 1902069 SCUOLA SPORT 77.63 92 117  209  5 260.23

5 MOSCATO Stefano 88 0309023 GINNASTICA PAVESE 77.39 91 111  202  4 251.95

6 DI MATTEO Vincenzo 88 1304002 VV.FF. TERAMO 78.40 90 112  202  3 250.12
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STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg
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Camp. Ita. Speranze Juniores Acqua Acetosa Roma 09/03/2008
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
JUNIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 BILLITTERI Davide 88 1906039 RECORD PALERMO 85.54 115 140  255  10 301.54

2 MANFREDI Giuseppe 89 0602004 PES. PORDENONE 88.16 119 135  254  8 295.99

3 NESTOLA Rosario 88 1604048 BODY'S TRAINING 87.76 106 121  227  6 265.09

4 CERAVOLO Francesco 89 0201001 OLIMPIA AOSTA 90.06 90 112  202  5 233.07

5 ZAFFINO Marco 88 0106105 CUS TORINO 90.18 85 115  200  4 230.62
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STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg
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Camp. Ita. Speranze Juniores Acqua Acetosa Roma 09/03/2008
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
JUNIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 PRUNAS Marco 88 0201001 OLIMPIA AOSTA 96.82 112 133  245  10 273.98

2 OLIVO Riccardo 89 0603014 NUOVA PES. TRIESTINA 95.18 111 132  243  8 273.64

3 CENTI Matteo 88 1205009 FANUM PES. VITERBO 103.37 100 135  235  6 256.31

4 COSTANTIN Loris 89 0102003 MONTIGLIO PESISTICA 94.73 91 116  207  5 233.58

5 FENT Antonio 88 0504019 SANTA BONA 95.66 85 112  197  4 221.39
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
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Camp. Ita. Speranze Juniores Acqua Acetosa Roma 09/03/2008
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
JUNIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 GANCI Alberto 89 1906068 EUROPESISTICA 119.75 92 118  210  10 219.05
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio
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il Segretario di Gara
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Camp. Ita. Speranze Juniores Acqua Acetosa Roma 09/03/2008
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
JUNIORES
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1604048 BODY'S TRAINING � � � � � � � � 22 4 1

0602004 PES. PORDENONE � � �� � � � � � 18 2 2

0201001 OLIMPIA AOSTA � � � � � � �� � 15 2 3

0804019 SACCA - MODENA �� � � � � � � � 14 2 4

1906039 RECORD PALERMO � � � 	 � �� � � 13 2 5

1906030 POL. JOGGING � � � �� � � � � 10 1 6

1906020 DYNAMO CLUB BAGHERIA � �� � � � � � � 10 1 7

1802011 NAUTILUS SPORT � � � � �� � � � 10 1 8

1906068 EUROPESISTICA � � � � � � � �� 10 1 9

1902012 U.S. FALCHETTI � � � � � � � � 8 1 10

0311021 PES. BUSTESE � � � � � � � � 8 1 11

0308028 ALEX CLUB A.B.C. � � � � � � � � 8 1 12

0311075 LINEA E SALUTE � � � � � � � � 8 1 13

0603014 NUOVA PES. TRIESTINA � � � � � � � � 8 1 14

1906047 POWER CLUB PA � � � � � � � � 6 1 15

2004001 POL. SASSARESE � � � � � � � � 6 1 16

1205009 FANUM PES. VITERBO � � � � � � � � 6 1 17

1906058 CENTRO SALUS � � � � � � � � 6 1 18

0506009 BENTEGODI VR � � � � � � � � 6 1 19

0103039 PES. RAMELLA � � � � � � � � 5 1 20

1902069 SCUOLA SPORT � � � � � � � � 5 1 21

0910010 VV.FF. BACCINETTI  SIENA � � � � � � � � 5 1 22

1504062 VIRTUS PARTENOPEA � � � � � � � � 5 1 23

0102003 MONTIGLIO PESISTICA � � � � � � � � 5 1 24

0906028 VV.FF. PELLICCIA � � � � � � � � 5 1 25

0504019 SANTA BONA � � � � � � � � 5 2 26

0309023 GINNASTICA PAVESE � � � � � � � � 4 1 27

0106105 CUS TORINO � � � � � � � � 4 1 28

1903033 POL.OLIMPIC SCORDIA � � � � � � � � 4 1 29

1304002 VV.FF. TERAMO � � � � 	 � � � 3 1 30

1902066 LIBERTAS EURO GYM � � � � � � � � 1 1 31

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

Totali 31 5 4 4 9 6 5 5 1 39

Gara: Luogo: Data:Camp. Ita. Speranze Juniores Acqua Acetosa Roma 09/03/2008

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'
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To
t. 
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il Segretario di Gara

N
° 
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56 62 69 77 85 94 105 +105

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'
MASCHILEPESISTICA JUNIORES
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